
LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2013
LA 8e TRANCHE DE LA COUPE MINIME F JEAN COUT

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 8 Temps de course: 00:23:52

Vitesse moyenne:        40.4 Km/h
Dos Nom Équipe Sp SpF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 358 Laurie,  Jussaume Dynamiks de Contrecoeur   4 50  5 59
2 2 370 Charlotte,  Tousignant Espoirs Laval Primeau Vélo   5 40  5 50
3 3 444 Naomi,  DeSousa Team CHCH  3 30  5 38
4 4 356 Laurie- Anne,  Grenon Dynamiks de Contrecoeur   2 20  5 27
5 5 372 Emilie,  Fortin Espoirs Laval Primeau Vélo   1 10  5 16
  357 Sandrine,  Heroux VCL- André Cycle      5 5
  559 Iris ,  Gabelier VCL- André Cycle      5 5
  560 Laurence ,  Barriault VCL- André Cycle      5 5

Rang

23-juil

2013-07-2318:18
Résultats: 
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LES MARDIS CYCLISTE DE LACHINE 2012
23-juil  LA COUPE MINIME F JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 370 Charlotte,  Tousignant Espoirs Laval Primeau Vélo 60 60 50 40 40 60 60 50   8 420
2 358 Laurie,  Jussaume Dynamiks de Contrecoeur  49  59 59 49 49 29 59   7 353
3 356 Laurie- Anne,  Grenon Dynamiks de Contrecoeur  38   48 26 37 48 27   6 224
4 372 Emilie,  Fortin Espoirs Laval Primeau Vélo  49 38 7 5 28  16   6 143
5 357 Sandrine,  Heroux VCL- André Cycle  7 38 7 26 5 5 6 5   8 99
6 2472 Naomi,  DeSousa Team CHCH     58  5    2 63
7 354 Emma,  Delisle VCL- André Cycle       5 37    2 42
8 472 Naomi,  DeSousa Team CHCH        38   1 38
9 2471 Ruby,  West Team CHCH     17      1 17
10 559 Iris ,  Gabelier VCL- André Cycle       5 5 5   3 15
11 352 Penelope,  Bouchard VCL- André Cycle      5 5     2 10
12 568 Anne Florence,  Boutin CS Lac St-Louis        5    1 5
13 560 Laurence ,  Barriault VCL- André Cycle         5   1 5
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LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2013
LA 8e TRANCHE DE LA COUPE MINIME H JEAN COUT

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 18 Temps de course: 00:23:52

Vitesse moyenne:        40.4 Km/h
Dos Nom Équipe Sp SpF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 237 Griffin,  Schwartz Indépendant-RP   5 50  5 60
2 2 253 Alex,  Briand VCL- André Cycle   3 40  5 48
3 3 214 Guillaume,  Davidson Vélo Mauricie   2 30  5 37
4 4 221 Tristan,  Guillemette Vélo Mauricie   4 20  5 29
5 5 201 Felix,  Belleville VCL- André Cycle    10  5 15
6  268 Antoine,  Dalterio Espoirs Laval Primeau Vélo   1   5 6
  207 Jason,  Chieco Dubois VCL- André Cycle      5 5
  224 Antoine,  Ippersiel VCL- André Cycle      5 5
  243 Francois,  Girard VCL- André Cycle      5 5
  257 Justin,  Gauthier VC Métropolitain Cycles AB    5 5
  269 Emile,  Gagne VCL- André Cycle      5 5
  278 Jean Christophe,  Corriveau Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  341 Fynn,  Schooley West of Quebec Wheelers     5 5
  342 John,  Stuart West of Quebec Wheelers     5 5
  404 Alex,  Bourguignon VC Métropolitain Cycles AB    5 5
  468 Ludovic,  Gauthier VC Métropolitain Cycles AB    5 5

497 Justin Héroux VCL- André Cycle 5 5

Rang

23-juil

  497 Justin,  Héroux VCL- André Cycle    5 5
  701 Nicolas,  Ippersiel Indépendant-RP      5 5
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LES MARDIS CYCLISTE DE LACHINE 2012
23-juil  LA COUPE MINIME H JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 237 Griffin,  Schwartz Indépendant-RP  60 60 45 60 60 50 59 60   8 454
2 216 Gabriel,  Drapeau Zgoralski VCL- André Cycle  49 49 55 49 49  48    6 299
3 221 Tristan,  Guillemette Vélo Mauricie  37 38 5 38 38 28 36 29   8 249
4 268 Antoine,  Dalterio Espoirs Laval Primeau Vélo 8 5 40  5 55 5 6   7 124
5 201 Felix,  Belleville VCL- André Cycle  15 17  5 25 15 30 15   7 122
6 253 Alex,  Briand VCL- André Cycle       39 5 48   3 92
7 231 Robin,  Plamondon Espoirs Laval Primeau Vélo 25 26 8 17 6 7     6 89
8 214 Guillaume,  Davidson Vélo Mauricie    29     37   2 66
9 240 Adam,  Wolfe Médique p/b Silber Investme 5 5 6 26       4 42
10 224 Antoine,  Ippersiel VCL- André Cycle  6  5 5 7 5 7 5   7 40
11 243 Francois,  Girard VCL- André Cycle    15 5  5 5 5   5 35
12 257 Justin,  Gauthier VC Métropolitain Cycles AB   5 5 5 15 5   5 35
13 278 Jean Christophe,  Corriveau Espoirs Laval Primeau Vélo   7 5 5 5 5 5   6 32
14 232 Vincent,  Racine Espoirs Laval Primeau Vélo 5 5 5 5 5 5     6 30
15 207 Jason,  Chieco Dubois VCL- André Cycle      15 5  5   3 25
16 241 Edouard,  Beaudoin Espoirs Laval Primeau Vélo   5 5 5 5     4 20
17 342 John,  Stuart West Quebec Whellers 5     6  5   3 16
18 341 Fynn,  Schooley West Quebec Whellers 5     5  5   3 15
19 497 Justin Heroux VCL André Cycle 5 5 5 3 1519 497 Justin,  Heroux VCL- André Cycle  5 5 5  3 15
20 417 Charles Edouard,  Nolin VCL- André Cycle       5 5    2 10
21 269 Emile,  Gagne VCL- André Cycle     5    5   2 10
22 404 Alex,  Bourguignon VC Métropolitain Cycles AB      5 5   2 10
23 468 Ludovic,  Gauthier VC Métropolitain Cycles AB      5 5   2 10
24 422 Alexandre,  Poirier VCL- André Cycle        5    1 5
25 279 Gabriel,  Ouellet VCL- André Cycle      5      1 5
26 263 Luca,  Bambara VCL- André Cycle  5          1 5
27 271 Thomas Louis,  Deshaies Amos     5       1 5
28 246 Antoine,  Savard VCL- André Cycle      5      1 5
29 1 Zachary,  St Laurent Vélo-XTRM Amos       5    1 5
30 34 Quinn,  Pitts Team CHCH-National Cycl       5    1 5
31 701 Nicolas,  Ippersiel Indépendant-RP         5   1 5
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LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2013
LA 8e TRANCHE DE LA COUPE CADET H JEAN COUTU

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 24 Temps de course: 00:32:22

Vitesse moyenne:        44.7 Km/h
Dos Nom Équipe SP1 SP2 SPF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 109 Miles,  Eastwood Team CHCH 1 2 50  5 58
2 2 25 Laurent,  Gervais Espoirs Laval Primeau Vélo   5 40  5 50
3 3 17 Marc Alexandre,  Delage VC Métropolitain Cycles AB 5 3 30  5 43
4 4 55 Vincent,  Girard VCL- André Cycle    20  5 25
5 5 11 Antoine,  Cote VCL- André Cycle    10  5 15
6  10 Arnaud,  Cossette VC Métropolitain Cycles AB 2 4   5 11
7  234 Jesse,  Schultz Team CHCH 3 1   5 9
8  567 Jordann,  Jones Team CHCH 4    5 9
  9 Julien,  Cassou Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  16 Stephan,  Davidson Vélo Mauricie      5 5
  19 Leon,  Desgagnes VC Métropolitain Cycles AB    5 5
  20 Felix,  Dolbec VCL- André Cycle      5 5
  23 Alexis,  Gagne Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  24 Quentin,  Gagnon Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  28 Francis,  Izquierdo Bernier VC Métropolitain Cycles AB    5 5
  30 Thierry,  Kirouac Marcassa VCL- André Cycle      5 5

34 Alexandre Langlois VC Métropolitain Cycles AB 5 5

Rang

23-juil

  34 Alexandre,  Langlois VC Métropolitain Cycles AB   5 5
  36 Samuel,  Lemyre Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  41 Simon,  Ouellette VCL- André Cycle      5 5
  64 Francis,  Barriault VCL- André Cycle      5 5
  65 Nicolas,  Courtemanche Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  73 Maxime,  St Jules Véloselect      5 5
  91 Justin,  Samson CVM Subway-Genetik      5 5
  709 Jean-Francois,  Lachapelle Indépendant     5 5
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LES MARDIS CYCLISTE DE LACHINE 2012
23-juil  LA COUPE CADET H JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 30 Thierry,  Kirouac Marcassa VCL- André Cycle  55 55 55 45 55 55 55 5   8 380
2 11 Antoine,  Cote VCL- André Cycle  45 48 47 37 37 6 6 15   8 241
3 2486 Miles,  Eastwood Team CHCH     45  41 58   3 144
4 3 Antoine,  Bouchard VCL- André Cycle  43 24 30 20 8 10 6    7 141
5 25 Laurent,  Gervais Espoirs Laval Primeau Vélo    33 35 6 9 50   5 133
6 12 Charles,  Cote VCL- André Cycle  15 14 14 60 10 10 10    7 133
7 17 Marc Alexandre,  Delage VC Métropolitain Cycles AB 15 28 9 5 5 8 5 43   8 118
8 20 Felix,  Dolbec VCL- André Cycle  5 35 5 5 5 10 10 5   8 80
9 64 Francis,  Barriault VCL- André Cycle  25  5 5 5 29 5 5   7 79
10 73 Maxime,  St Jules Véloselect  8 5 35 5 5 5 5 5   8 73
11 15 Simon,  Cournoyer VC Métropolitain Cycles AB 5  10 5 5 35 9    6 69
12 10 Arnaud,  Cossette VC Métropolitain Cycles AB 10  7 6 18 5 7 11   7 64
13 51 Jean Francois ,  Soucy Amos       15 45    2 60
14 77 Edouard,  Lapare Morin cc Bernard Hinault/Peak cen 5  15 8 9 7 15    6 59
15 49 Charles,  Roy Amos       45 5    2 50
16 28 Francis,  Izquierdo Bernier VC Métropolitain Cycles AB 5 7 5 5 5 5 5 5   8 42
17 55 Vincent,  Girard VCL- André Cycle  5   5   5 25   4 40
18 34 Alexandre,  Langlois VC Métropolitain Cycles AB 7 5 5 8 5  5 5   7 40
19 41 Simon Ouellette VCL André Cycle 6 5 6 5 9 5 6 3619 41 Simon,  Ouellette VCL- André Cycle  6 5 6 5 9  5  6 36
20 23 Alexis,  Gagne Espoirs Laval Primeau Vélo 5 5 5 5 5  5 5   7 35
21 44 Albert,  Picard VC Métropolitain Cycles AB 5 8 7 8 5     5 33
22 43 Marc Andre,  Perron Independent 5 8 5  5 5     5 28
23 66 Pierre Olivier,  Santerre Espoirs Laval Primeau Vélo 6   5 5 5 5    5 26
24 19 Leon,  Desgagnes VC Métropolitain Cycles AB 5 6 5 5    5   5 26
25 50 Mathieu,  Roy Amos        25    1 25
26 234 Jesse,  Schultz Team CHCH-National Cycl     5  7 9   3 21
27 5 Patrick,  Bourguignon VC Métropolitain Cycles AB 5  5 5   5    4 20
28 9 Julien,  Cassou Espoirs Laval Primeau Vélo 5  5     5   3 15
29 65 Nicolas,  Courtemanche Espoirs Laval Primeau Vélo 5  5     5   3 15
30 91 Alexis,  Legault Lac St-Louis     5  5 5   3 15
31 567 Jordann,  Jones Team CHCH-National Cycl       5 9   2 14
32 16 Stephan,  Davidson Vélo Mauricie    5     5   2 10
33 36 Samuel,  Lemyre Espoirs Laval Primeau Vélo      5  5   2 10
34 24 Quentin,  Gagnon Espoirs Laval Primeau Vélo       5 5   2 10
35 789 Will,  Muler Will       5    1 5
36 40 Simon,  Ouellet Tourcom Proco     5       1 5
37 37 Antoine,  Massie cc Les cuisses Or de l'Outao    5      1 5
38 2491 Jordan,  Jones Team CHCH     5      1 5
39 35 Maxime,  Lefebvre Lapraicycle- Primeau Vélo       5     1 5
40 120 Simon,  Baribeau Indépendant       5    1 5
41 709 Jean-Francois,  Lachapelle Indépendant        5   1 5
42                
43                
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LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2013
LA 8e TRANCHE DE LA COUPE FÉMININE JEAN COUT

RÉSULTAT D'ÉTAPE Temps de course: 00:32:22
Nombre de participants: 17 Vitesse moyenne:        44.7 Km/h

Dos Nom Équipe SP1 SP2 SPF Pas. Part TOTAL
Points Arr.
1 1 156 Audrey,  Bernard Stevens Racing p/b The Cyc 5 5 50  5 65
2 2 153 Elisabeth,  Albert Rocky Mountain Lessard Bic 4 3 40  5 52
3 3 188 Adriane,  Provost Stevens Racing p/b The Cyc 3 4 30  5 42
4 4 834 Saskia,  Kowalchuk Team CHCH 1 1 20  5 27
5 5 158 Marie Soleil,  Blais Infinit Canada/Cyclepower  2 2 10  5 19
  155 Laurence,  Bergeron cc Université de Montréal      5 5
  169 Audrey Anne,  Dufresne Vélo Mauricie      5 5
  177 Stephanie,  Germain Médique p/b Silber Investme     5 5
  183 Isabelle,  Mayrand Médique p/b Silber Investme     5 5
  203 Catherine,  Couture GSD Gestion- Kallisto- Spec     5 5
  226 Audrey Anne,  Blais André Cycle-Kaycan-RDS      5 5
  229 Laurence,  Beaumier Piste.ca      5 5
  231 Rosalie,  Cardin Houde IAMGOLD - Specialized      5 5
  237 Catherine,  Ouellette André Cycle-Kaycan-RDS      5 5
  238 Elise,  Piedalue Lapraicycle- Primeau Vélo      5 5
  244 Marie Pier,  Simard Ste Marie Rocky Mountain Lessard Bic    5 5

346 Mélissa Houde Sportif Bromont 5 5

Rang

23-juil

  346 Mélissa,  Houde Sportif Bromont   5 5
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LES MARDIS CYCLISTE DE LACHINE 2012
23-juil  LA COUPE FÉMININE JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 153 Elisabeth,  Albert Rocky Mountain Lessard Bi    61 61 64 65 52   5 303
2 231 Rosalie,  Cardin Houde IAMGOLD - Specialized  60 12 65 36 53 48 7 5   8 286
3 237 Catherine,  Ouellette André Cycle-Kaycan-RDS  35 59 46 17   39 5   6 201
4 226 Audrey Anne,  Blais André Cycle-Kaycan-RDS  46 42 40 6 5   5   6 144
5 162 Alizee,  Brien GSD Gestion- Kallisto- Spec 10 26  53 41      4 130
6 158 Marie Soleil,  Blais Infinit Canada/Cyclepower  5   5  22 53 19   5 104
7 203 Catherine,  Couture GSD Gestion- Kallisto- Spec 23 51 9 5 5 5  5   7 103
8 188 Adriane,  Provost  Stevens Racing p/b The Cyc 35   15 6   42   4 98
9 239 Marie- Eve,  Poisson IAMGOLD - Specialized  5 7 5  26 39     5 82
10 156 Audrey,  Bernard  Stevens Racing p/b The Cyc       65   1 65
11 163 Amelie,  Bruneau Apogee/BCF Avocat/Atrium 5  28 25       3 58
12 834 Saskia,  Kowalchuk Team CHCH-National Cycli      27 27   2 54
13 236 Gabrielle,  Matte IAMGOLD - Specialized  5 18  7 5      4 35
14 238 Elise,  Piedalue Lapraicycle- Primeau Vélo   5 5 5 5 5 5 5   7 35
15 240 Dafne,  Theroux- Izquierdo Espoirs Quilicot - TRJ Téléc     32     1 32
16 346 Melissa,  Houde Sportif Bromont 6 5 12     5   4 28
17 2475 Jessica,  Allen Vienne Futuroscope     23      1 23
18 1155 Camille,  Dube VCL- André Cycle  5 5  5   5    4 20
19 1156 Stephanie Dumont VCL André Cycle 5 5 5 5 4 2019 1156 Stephanie,  Dumont VCL- André Cycle  5 5 5 5   4 20
20 155 Laurence,  Bergeron cc Université de Montréal    5 5 5   5   4 20
21 183 Isabelle,  Mayrand Médique p/b Silber Investm     5  8 5   3 18
22 232 Eve,  Desjardins Apogee/BCF Avocat/Atrium  15        1 15
23 205 Laurie,  Dumas Laferté Bicycles  5 5 5        3 15
24 185 Roxanne,  Pepin GSD Gestion- Kallisto- Spe 5 5  5       3 15
25 1176 Keltie,  Campbell OBC 5 5         2 10
26 235 Josiane,  Lessard   JETCycling/MajorMotin 5    5      2 10
27 227 Noemie,  Armstrong IAMGOLD - Specialized     5 5      2 10
28 169 Audrey Anne,  Dufresne Velo Mauricie      5 5    2 10
29 2489 Hillary,  Lowry Team CHCH     5  5    2 10
30 244 Marie Pier,  Simard Ste Marie Rocky Mountain Lessard Bi     5   5   2 10
31 177 Stephanie,  Germain Médique p/b Silber Investm       5 5   2 10
32 1165 Anne Marie,  Asselin Lapraicycle- Primeau Vélo  5          1 5
33 225 Rose,  Desfosses Independent    5       1 5
34 2488 Saskia,  Kowalchuk Team CHCH     5      1 5
35 2490 Lara,  Lee Team CHCH     5      1 5
36 1169 Audrey Anne,  Dufresne Vélo Mauricie         5   1 5
37 229 Laurence,  Beaumier Piste.ca         5   1 5
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LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2013
LA HUITIÈME TRANCHE DE LA COUPE PRO-ÉLITE JEAN COUTU

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 80 Temps de course: 01:01:25

Vitesse moyenne: 48.8 Km/h
Dos Nom Équipe Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 SpF Noir Part TOTAL

Points Arr.
1 2 66 Simon,  Lambert Lemay   Garneau- Québécor 10 8 9 6 3 90 1 5 131
2 1 48 Elliott,  Doyle Médique p/b Silber Investme 7 3   100 1 5 115
3 4 7 Pierrick,  Naud   Garneau- Québécor 9 9 10 5 4 70 1 5 112
4 3 111 Stephen,  Keeping Stevens Racing p/b The Cycl 7 5 8 3 2 80  5 110
5 5 82 Jean Sebastien,  Perron  Stevens Racing p/b The Cyc    9 60  5 74
6 7 715 Dominic,  Chalifoux Trek-Fiera   4 6 4  40  5 59
7 6 15 Jordan,  Brochu   Ekoï-Devinci      50  5 55
8  2 Remi,  Pelletier Roy   Garneau- Québécor 6 10 2 10 7  6 5 40
9 9 756 Michel,  Henri Archibald / EIC  2 6 4   20  5 37
10 8 741 Edward,  Forest Archibald / EIC       30  5 35
11  106 Jean Francois ,  Laroche Fantino Mondello/Cycles Re 8  7 2    5 22
12  58 William,  Goodfellow Guru     9 5  1 5 19
13  56 Simon Pierre,  Gauthier   Garneau- Québécor 4    8  5 5 17
14  46 Olivier,  Delaney Médique p/b Silber Investme 1    10  2 5 16
15 10 113 Adam J,  Carr Dealer.com/Ever Bank      10  5 15
16  75 Nicolas,  Masbourian Médique p/b Silber Investme   8    5 13
17  39 Felix,  Cote Bouvette   Ekoï-Devinci    7   1 5 12
18  35 Benjamin,  Chartrand Médique p/b Silber Investme   1 6   5 12
19  102 Arthur,  Sagat EKOI/DEVINCI   5  1   5 11
20  19 Jean Samuel ,  Deshaies   Ekoï-Devinci 5       5 10

Rang

23-juil

21  98 Juan Miguel,  Perez Garcia EKOI/DEVINCI  3     2 5 8
22  13 Francois,  Chabot   Ekoï-Devinci 3       5 8
23  78 David,  Onsow Médique p/b Silber Investme 2      5 7
24  772 Hugues,  Lapointe Opus/OGC    1    9 5 6
25  510 Paul,  Blanc Paque Fantino Mondello/Cycles Re  1      5 6
  73 Philip,  Marceau Guru        1 5 5
  85 Robert,  Ralph Médique p/b Silber Investme      1 5 5
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LES MARDIS CYCLISTE DE LACHINE 2013
23-juil-13 LA COUPE PRO-ÉLITE JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 7 Pierrick,  Naud   Garneau- Québécor 144  130 139 40 128 137 112   7 830
2 66 Simon,  Lambert Lemay   Garneau- Québécor 26 15 152 78 124 140 142 131   8 808
3 111 Stephen,  Keeping Stevens Racing p/b The Cyclery 17 97 98 97 49 79 83 110   8 630
4 106 Jean Francois ,  Laroche Fantino Mondello/Cycles Regis  23 113 94 96 43 114 109 22   8 614
5 39 Felix,  Cote Bouvette   Ekoï-Devinci 13 143 88 114 27 78 81 12   8 556
6 715 Dominic,  Chalifoux Trek-Fiera  11 91 71 28 11 24 20 59   8 315
7 14 Martin,  Gilbert Indépendant-RP  5  95 45  45 85    5 275
8 15 Jordan,  Brochu   Ekoï-Devinci 120  5   15 19 55   5 214
9 62 Jean- Michel,  Lachance  Predator Cycling 25   108 67      3 200
10 575 Emmanuel,  Gagne Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  12 73 56 11 7 27  5   7 191
11 48 Elliott,  Doyle Médique p/b Silber Investments  16      56 115   3 187
12 756 Michel,  Henri Archibald / EIC  10 65 14  5 7 39 37   7 177
13 82 Jean Sebastien,  Perron  Stevens Racing p/b The Cyclery 57  15 10   15 74   5 171
14 56 Simon Pierre,  Gauthier   Garneau- Québécor 5 96 5 24 16  5 17   7 168
15 46 Olivier,  Delaney  Sprinter Club Olympique de Dijon - SCO D 96  8 29 5 5 5 16   7 164
16 43 Laurent,  Dallaire Fantino Mondello/Cycles Regis  5 9 5 5 100 5 15 5   8 149
17 28 Guillaume,  Boivin   Cannondale Pro Cycling     137 11     2 148
18 26 William,  Blackburn Médique p/b Silber Investments  58   51 11 5 8 5   6 138
19 19 Jean Samuel ,  Deshaies   Ekoï-Devinci  76 5 6 5 14 5 10   7 121
20 845 Jean Francois,  Blais Trek-Fiera  81 26 5        3 112
21 961 Anton,  Varabei Jet Fuel 110          1 110
22 616 Olivier,  Miclette Apogee/BCF Avocat/Atrium    9  80 16     3 105
23 93 Maxime,  Vives Trek-Fiera  5  5 5 5 75 5    6 100
24 99 Justin,  Purificati Martin Swiss  71 14 5    5 5   5 100
25 47 Christian,  Deshaies IAMGOLD - Specialized     5 82      2 87
26 8 b l h édi /b Silb 14 22 30 6 8326 85 Robert,  Ralph Médique p/b Silber Investments  7 14 22 30 5 5  6 83
27 604 Shawn,  Turcotte Véloselect  5 5 37  16 9     5 72
28 2 Remi,  Pelletier Roy   Garneau- Québécor   10    19 40   3 69
29 772 Hugues,  Lapointe Opus/OGC  5 7 7 14 12 5 5 6   8 61
30 58 William,  Goodfellow Guru  8  5 5 13 5 5 19   7 60
31 96 Lambert,  Gatineau Iris  5 35 5 6 5      5 56
32 73 Philip,  Marceau Guru  5 5 5 5 6 9 14 5   8 54
33 35 Benjamin,  Chartrand Médique p/b Silber Investments  5  6  8 15 5 12   6 51
34 594 Hendrik,  Pineda  Royal Vélo Sport Péruwelz Bury    10 5 35     3 50
35 121 Vincent,  Levesque Fantino Mondello/Cycles Regis  5 5 5 5 5 13 5 5   8 48
36 75 Nicolas,  Masbourian Médique p/b Silber Investments  5  5  5 14 5 13   6 47
37 8 Emile,  Jean   Ekoï-Devinci 5  7 7 5 12 5 5   7 46
38 130 Charles Andre,  Bilodeau Fantino Mondello/Cycles Regis   5 5 5 5 5 15 5   7 45
39 13 Francois,  Chabot   Ekoï-Devinci 5  5 5 10 5 7 8   7 45
40 741 Edward,  Forest Archibald / EIC  5  5     35   3 45
41 98 Juan Miguel,  Perez Garcia EKOI/DEVINCI   5 5 13 5 8 8   6 44
42 113 Adam J,  Carr Dealer.com/Ever Bank       29 15   2 44
43 132 Thierry,  Laliberte Fantino Mondello/Cycles Regis  5 7 5 5 5 5 5 5   8 42
44 53 Samuel,  Gagnon   Ekoï-Devinci 5 7 9 6 5 5  5   7 42
45 41 Jules,  Cusson Fradet Iris  5 5 5 5 5 5 5 5   8 40
46 102 Arthur,  Sagat EKOI/DEVINCI 5    5 10 7 11   5 38
47 434 Nicholas,  Geoffrion Formedica/Messier Bicyclette  5 5 5 5 5 5 5    7 35
48 562 Louis,  Dallaire André Cycle-Kaycan-RDS  5 5 5 5 5 5  5   7 35
49 868 Gabriel,  Michaud Powerwatts  5  5 5 5 5 5 5   7 35
50 141 Maximilien,  Benjamin Fantino Mondello/Cycles Regis  5 5  5 5 5 5 5   7 35
51 584 Guillaume,  Lebrun Petel André Cycle-Kaycan-RDS  5  5 5 5 5 5 5   7 35
52 588 Miguel,  Lukaszewicz Véloselect  5  5 5 5 5 5 5   7 35
53 889 Yorick,  Caron Velo Station 5  5  10 5 5 5   6 35
54 601 Marc-Antoine,  Soucy IAMGOLD - Specialized  5 15  5 5 5     5 35
55 565 Vincent,  Desilets Jacob Espoirs Quilicot - TRJ Télécom   8 5 5 5 5  5   6 33
56 142 Alexandre,  Nadeau Fantino Mondello/Cycles Regis  5  5 7 5 5 5    6 32
57 81 Yohan,  Patry   Ekoï-Devinci 5   5 5 6 5 5   6 31
58 90 Josh,  Tyrrell Guru  5 5 5 5  5 5    6 30
59 564 Jeremie,  Desilets Jacob Espoirs Quilicot - TRJ Télécom   5 5 5 5 5  5   6 30
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60 719 Vincent,  Courcy Suarez-ACQ  5  5 5 5  5 5   6 30
61 733 David,  Dulude Opus/OGC  5 5   5 5 5 5   6 30
62 104 Ugo,  Lapierre Indépendant-RP  5  5  5 5 5 5   6 30
63 3 Bruno,  Langlois   Garneau- Québécor     29      1 29
64 68 Olivier,  Lavigueur Guru  5 18     5    3 28
65 83 Guillaume,  Pinglot Suarez-ACQ  5  5 5 5 5     5 25
66 551 Nicolas ,  Barriault André Cycle-Kaycan-RDS  5  5 5 5 5     5 25
67 602 Edouard,  Tougas Rocky Mountain Lessard Bicycles Apogee  5  5 5 5 5     5 25
68 843 Daniel,  Belleville Paquette Villemure Construction  5  5  5 5 5    5 25
69 811 Joseph,  Power Synergy Cycle  5   5 5 5 5    5 25
70 568 Nicolas,  Ducharme Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  5 5 5 5    5   5 25
71 813 Brian James,  Quessy Guru  5 5 5   5  5   5 25
72 570 Edouard,  Dumas Longpre André Cycle-Kaycan-RDS  5  5  5 5  5   5 25
73 71 Scott,  Loong Médique p/b Silber Investments   5 5   5 5 5   5 25
74 693 Jeremy,  Obrand Indépendant-RP     5 5 5 5 5   5 25
75 78 David,  Onsow Médique p/b Silber Investments  8   5   5 7   4 25
76 560 Olivier,  Brisebois Rocky Mountain Lessard Bicycles Apogee    5  14 5     3 24
77 824 Francois,  Thibodeau Quilicot- Rackultra  10    5 8     3 23
78 1 Hugo,  Houle   AG2R La Mondiale 9     12     2 21
79 552 Jerome,  Bastien IAMGOLD - Specialized  5 5  5 5      4 20
80 424 Frederic,  Ebacher Médique p/b Silber Investments  5  5 5 5      4 20
81 783 Antoine,  Malo Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  5  5 5 5      4 20
82 1152 Marc Wayne ,  Addison Opus/OGC  GSD Gestion-Kallisto 5  5 5  5     4 20
83 589 Anthony ,  Marando Apogee/BCF Avocat/Atrium  5  5  5 5     4 20
84 1328 Eric,  Lemaire Trek-Fiera  5  5  5 5     4 20
85 567 Etienne,  Dubuc André Cycle-Kaycan-RDS   5  5 5 5     4 20
86 571 Sebastien,  Dumont André Cycle-Kaycan-RDS    5 5 5 5     4 20
87 427 Adamo,  Forian Guru  5 5 5    5    4 20
88 803 Hugo,  Pelletier Paquette Villemure Construction  5  5  5  5    4 20
89 178 Veronique,  Labonte  CSM Épinay-sur-Seine 5   5 5  5    4 20
90 1267 Philippe,  Raymond Opus/OGC  5   5 5  5    4 20
91 29 Mathieu,  Borduas Indépendant-RP    5 5 5  5    4 20
92 20 Charly,  Vives Trek-Fiera  5  5 5    5   4 20
93 871 Raphael,  Forest Iris    5 5 5   5   4 20
94 144 Pierre Etiennne,  Boivin Fantino Mondello/Cycles Regis   5 5   5  5   4 20
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95 417 Mathieu,  Denis Hors Catégorie Montréal    5 5  5  5   4 20
96 1322 Michel,  Brazeau Médique p/b Silber Investments    5  5 5  5   4 20
97 38 Frederic,  Cossette   Ekoï-Devinci 5  5    5 5   4 20
98 1231 Czeslaw,  Lukaszewicz Véloselect    5 5   5 5   4 20
99 16 James,  Piccoli Médique p/b Silber Investments      5 5 5 5   4 20
100 479 Noel,  Monge MSV Performance      5 5 5 5   4 20
101 11 Francois,  Parisien   Team Argos-Shimano    15 5      2 20
102 112 Matteo,  Dal-Cin Stevens Racing p/b The Cyclery    20       1 20
103 84 Jean- Francois,  Racine   Garneau- Québécor  5    14     2 19
104 510 Paul,  Blanc Paque Fantino Mondello/Cycles Regis       5 5 6   3 16
105 573 Alexandre,  East Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  5  5 5       3 15
106 598 Guillaume,  Roussel Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  5  5 5       3 15
107 140 Emmanuel,  Laganiere Iris 5  5  5      3 15
108 577 Marc Antoine,  Germain IAMGOLD - Specialized   5  5 5      3 15
109 64 Sebastien,  Lacroix Martin Swiss  5  5   5     3 15
110 597 Christophe,  Rivard Espoirs Quilicot - TRJ Télécom    5 5  5     3 15
111 591 Simon,  Ouellet Rocky Mountain Lessard Bicycles Apogee    5  5 5     3 15
112 170 Catherine,  Dessureault  stevens Racing p/b The Cyclery 5    5  5    3 15
113 74 Jean Roch,  Marion Martin Swiss      5 5 5    3 15
114 478 Guillaume,  Fournier Lavoie Martin Swiss      5 5  5   3 15
115 76 Antoine,  Matteau   Ekoï-Devinci 5      5 5   3 15
116 1077 Robert,  Duguay Bikurious-Croix de fer  5      5 5   3 15
117 5 Geoffroy,  Dussault   Garneau- Québécor   12        1 12
118 2001 Braydon,  Bourne Stevens Racing pb The Cyclery       12    1 12
119 4 Antoine,  Duchesne Bontrager Cycling Team      5 6    2 11
120 806 David,  Perreault Guru  5 5         2 10
121 416 Eric,  Cousineau Médique p/b Silber Investments  5  5        2 10
122 425 Louis,  Fernet Leclair Médique p/b Silber Investments  5  5        2 10
123 463 Neal,  Weiss Médique p/b Silber Investments  5  5        2 10
124 555 Felix,  Boudreau Vélo Mauricie  5  5        2 10
125 792 David,  May Synergy Cycle  5  5        2 10
126 139 Javad,  Hosseini Fantino Mondello/Cycles Regis  5  5        2 10
127 1264 Eric,  Provost Trek-Fiera  5  5        2 10
128 61 Jerome,  Jutzi Suarez-ACQ    5 5       2 10
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129 875 Martin,  Vinet Trek-Fiera    5 5       2 10
130 433 Raphael,  Gariepy ABC Cycles - Honda Centreville  5    5      2 10
131 618 Milann,  Boudreau Iris   5  5      2 10
132 969 Raphael,  Masse Viau Indépendant-RP    5  5      2 10
133 447 Fabien,  Lemaire Martin Swiss     5 5      2 10
134 569 Julien,  Dulac IAMGOLD - Specialized     5 5      2 10
135 593 Samuel,  Perigny IAMGOLD - Specialized     5 5      2 10
136 605 Benjamin,  Veillette IAMGOLD - Specialized     5 5      2 10
137 107 Antoine,  Girard BH- Lessard    5   5     2 10
138 129 Erik,  Lyman Véloselect      5 5     2 10
139 435 Thierry,  Gervais Desrochers ABC Cycles - Honda Centreville      5 5     2 10
140 1299 Martin,  Ste Marie Sports GTH      5 5     2 10
141 120 Nicolas,  Cloutier Boutin MSV Performance      5  5    2 10
142 126 David,  Maltais   Ekoï-Devinci      5 5    2 10
143 557 Alexis,  Bourbonnais VC Métropolitain Cycles ABC       5 5    2 10
144 431 Arnaud,  Gagnon Espoirs Laval Primeau Vélo  5       5   2 10
145 437 Remi,  Gregoire Jacques Indépendant-RP     5    5   2 10
146 27 Pierre Olivier ,  Boily Fantino Mondello/Cycles Regis        5 5   2 10
147 459 Francois,  Vaillancourt Passion Vélos        5 5   2 10
148 782 Benoit,  Lussier Indépendant-RP        5 5   2 10
149 122 Nicolas ,  Ammerlaan Martin Swiss        5 5   2 10
150 720 Claude,  Crepeau Iris   10         1 10
151 870 Claude,  Binchet Veloce     10       1 10
152 89 Derrick,  St John  Stevens Racing p/b The Cyclery       10    1 10
153 2005 Timothy,  M Johnson VW Cannodale       9    1 9
154 854 Francois,  Doyon Quilicot- Rackultra  8          1 8
155 2484 William,  Elliott Team CHCH     8      1 8
156 844 Pascal,  Bussieres Archibald / EIC    7        1 7
157 109 Shawn,  Clarke Steven Racing p/b The Cyclery  5         1 5
158 9 Luc,  Dionne Suarez-ACQ  5          1 5
159 17 Etienne,  Samson Norco Bicycles Premier Tech  5          1 5
160 21 Adam,  Andersen Norco Bicycles Premier Tech  5          1 5
161 127 Marc ,  Allard Independent 5          1 5
162 403 Nicolas,  Azara ABC Cycles - Honda Centreville  5          1 5
163 804 Joel,  Pelletier Archibald / EIC  5          1 5
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164 954 Christ,  Feeland Jet Fuel 5          1 5
165 955 randon,  Etzi Jet Fuel 5          1 5
166 959 Yuri,  Hrycaj Jet Fuel 5          1 5
167 960 Travis,  Samuel Jet Fuel 5          1 5
168 964 James Lucas,  Bent Jet Fuel 5          1 5
169 965 Martin,  Nuckle Fantino Mondello/Cycles Regis  5          1 5
170 31 Mathieu ,  Boudier Reveret Suarez-ACQ    5        1 5
171 42 Marc Andre,  Daigle Garneau Québec    5        1 5
172 49 Yannick,  Bedard Indépendant-RP    5        1 5
173 50 Mathieu,  Fradet Suarez-ACQ    5        1 5
174 54 Louis,  Garneau CPT- Garneau-Québec  Garneau- Québécor   5        1 5
175 92 Jonathan,  Villemaire Krajden Martin Swiss    5        1 5
176 430 Frederick,  Gagne Espoirs Laval Primeau Vélo    5        1 5
177 457 Pierre Bernard,  Thiffault cc Université de Montréal    5        1 5
178 458 Phillippe,  Tremblay Indépendant-RP    5        1 5
179 596 Jean- Christophe,  Racine Espoirs Quilicot - TRJ Télécom    5        1 5
180 718 Sebastien,  Cossette Quilicot- Rackultra    5        1 5
181 821 Patrick,  Russell Synergy Cycle    5        1 5
182 840 Jean Charles,  Pinsonnault Archibald / EIC    5        1 5
183 968 Atilla,  Avsar Team Whister   5        1 5
184 1181 Steve,  Bouvette Véloselect    5        1 5
185 1347 Patrick,  Desnoyers Indépendant-RP     5       1 5
186 576 Rafael,  Gagnon Gascon Véloselect     5       1 5
187 586 Louis Simon,  Letourneau VCL- André Cycle     5       1 5
188 595 Olivier,  Proulx Fournier IAMGOLD - Specialized     5       1 5
189 145 Denis,  Coulet Indépendant-RP      5      1 5
190 438 Jonathan,  Grignard Veloce      5      1 5
191 441 Hugo,  Jobidon Lavergne ABC Cycles - Honda Centreville      5      1 5
192 472 William,  Farrar Bikurious-Croix de fer      5      1 5
193 2473 Adam,  Jamieson Team CHCH     5      1 5
194 2492 Steve,  Grundy Team CHCH     5      1 5
195 2495 Geoff,  Mac Donald Edmonton Road Track Club     5      1 5
196 556 Victor,  Bourassa Rocky Mountain Lessard Bicycles Apogee      5      1 5
197 563 Jean Simon,  D Anjou Rocky Mountain Lessard Bicycles Apogee      5      1 5
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198 581 Philippe,  Labrecque Rocky Mountain Lessard Bicycles Apogee      5      1 5
199 617 Julien,  Roussel Rocky Mountain-Lessard Cycles     5      1 5
200 727 Yann,  Deville Suarez-ACQ      5      1 5
201 897 Marc Andre,  Perrault Equipe Brunet     5      1 5
202 1297 Martin,  Vinet Trek-Fiera      5      1 5
203 2471 Arthur,  Deuliyan Indépendant-RP      5      1 5
204 2485 Jack,  Burke Team CHCH     5      1 5
205 110 Logan,  Cornel Independant       5    1 5
206 133 Giovanni,  Traina Indépendant-RP        5    1 5
207 451 Francois,  Noel cc Université de Montréal        5    1 5
208 728 Alexandre,  Dion Suarez-ACQ        5    1 5
209 2006 Olivier,  Savaria Independant       5    1 5
210 34 Sebastien,  Cadieux Duval Garneau Québec         5   1 5
211 401 Philippe,  Allard Indépendant-RP         5   1 5
212 2449 Didier,  Godbout Vélo Station        5   1 5
213 608 Wil,  Etherington Véloselect        5   1 5
214 2454 Sébastien,  Pilotte Indépendant-RP         5   1 5
215 2460 Samuel,  Thibodeau Indépendant-RP         5   1 5
216 1713 Martin,  Rupes Team CHCH        5   1 5
217 2721 Simon,  Fothergill Team CHCH        5   1 5
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LES MARDIS CYCLISTE DE LACHINE 2013
23-juil-13 LE PLUS COMBATIF JEAN COUTU

RÉSULTATS CUMULATIFS

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 TOTAL

1 772 Hugues,  Lapointe Opus/OGC  3 3 9 4 8 9 6 9   51
2 62 Jean- Michel,  Lachance  Predator Cycling 0   14 3      17
3 66 Simon,  Lambert Lemay   Garneau- Québécor 2 1 4 1 3 3 2 1   17
4 56 Simon Pierre,  Gauthier   Garneau- Québécor 2 6 1 0 0  3 5   17
5 28 Guillaume,  Boivin   Cannondale Pro Cycling     11 4     15
6 7 Pierrick,  Naud   Garneau- Québécor 3  1 3 0 1 2 1   11
7 2 Remi,  Pelletier Roy   Garneau- Québécor   2    1 6   9
8 82 Jean Sebastien,  Perron  Stevens Racing p/b The Cyclery 4  0 2   1 0   7
9 715 Dominic,  Chalifoux Trek-Fiera  0 2 1 0 0 3 0 0   6
10 84 Jean- Francois,  Racine   Garneau- Québécor  5    1     6
11 15 Jordan,  Brochu   Ekoï-Devinci 4  0   1 0 0   5
12 616 Olivier,  Miclette Apogee/BCF Avocat/Atrium    2  1 2     5
13 76 Antoine,  Matteau   Ekoï-Devinci 1      4 0   5
14 53 Samuel,  Gagnon   Ekoï-Devinci 1 2 0 1 0 0  0   4
15 4 Antoine,  Duchesne Bontrager Cycling Team      2 2    4
16 39 Felix,  Cote Bouvette   Ekoï-Devinci 0 3 0 0 0 0 0 1   4
17 85 Robert,  Ralph Médique p/b Silber Investments  0   1 0 1 1 1   4
18 96 Lambert,  Gatineau Iris  0 3 0 0 0      3
19 961 Anton,  Varabei Jet Fuel 3          3
20 35 Benjamin,  Chartrand Médique p/b Silber Investments  0  3  0 0 0 0   3
21 26 William,  Blackburn Médique p/b Silber Investments  2   0 0 0 1 0   3
22 11 Francois,  Parisien   Team Argos-Shimano    3 0      3
23 75 Nicolas,  Masbourian Médique p/b Silber Investments  0  0  0 0 3 0   3
24 3 Bruno,  Langlois   Garneau- Québécor     3      3
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25 1 Hugo,  Houle   AG2R La Mondiale 1     2     3
26 5 Geoffroy,  Dussault   Garneau- Québécor   3        3
27 840 Jean Charles,  Pinsonnault Archibald / EIC    3        3
28 98 Juan Miguel,  Perez Garcia EKOI/DEVINCI   0 0 0 1 0 2   3
29 845 Jean Francois,  Blais Trek-Fiera  1 1 0        2
30 99 Justin,  Purificati Martin Swiss  2 0 0    0 0   2
31 13 Francois,  Chabot   Ekoï-Devinci 0  0 1 0 1 0 0   2
32 58 William,  Goodfellow Guru  0  1 0 0 0 0 1   2
33 46 Olivier,  Delaney  Sprinter Club Olympique de Dijon - SCO D 0  0 0 0 0 0 2   2
34 47 Christian,  Deshaies IAMGOLD - Specialized     0 1      1
35 601 Marc-Antoine,  Soucy IAMGOLD - Specialized  0 1  0 0 0     1
36 756 Michel,  Henri Archibald / EIC  0 1 0  0 0 0 0   1
37 604 Shawn,  Turcotte Véloselect  0 1 0  0 0     1
38 111 Stephen,  Keeping Stevens Racing p/b The Cyclery 0 1 0 0 0 0 0 0   1
39 130 Charles Andre,  Bilodeau Fantino Mondello/Cycles Regis   0 0 0 0 0 1 0   1
40 106 Jean Francois ,  Laroche Fantino Mondello/Cycles Regis  0 0 0 0 0 0 1 0   1
41 78 David,  Onsow Médique p/b Silber Investments  0   1   0 0   1
42 102 Arthur,  Sagat EKOI/DEVINCI 0    0 0 1 0   1
43 8 Emile,  Jean   Ekoï-Devinci 0  1 0 0 0 0 0   1
44 824 Francois,  Thibodeau Quilicot- Rackultra  1    0 0     1
45 568 Nicolas,  Ducharme Espoirs Quilicot - TRJ Télécom  0 1 0 0    0   1
46 16 James,  Piccoli Médique p/b Silber Investments      0 0 1 0   1
47 89 Derrick,  St John  Stevens Racing p/b The Cyclery       1    1
48 2484 William,  Elliott Team CHCH     1      1
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